
UCHWAŁA NR 536/24 
RADY MIEJSKIEJ W ŚWIECIU 

z dnia 29 lutego 2024 r. 

w sprawie nadania nazw ulicom położonym na terenie Gruczna i Sulnowa. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40, 572, 1463 i 1688), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Nadać nazwę ulicy Szałwiowej – działki: nr 122/22 i nr 124/7 część, położonej na terenie Gruczna, zgodnie 

z mapą będącą załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Przedłużyć ulicę Słoneczną o działkę nr 347/8, położoną na terenie Gruczna, zgodnie z mapą stanowiącą 

załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Przedłużyć ulicę Lipową o działkę nr 6/87, położoną na terenie Sulnowa, zgodnie z mapą stanowiącą 

załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Świecia. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie  po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Kujawsko-Pomorskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Jerzy Wójcik 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 78CD6399-7E97-496A-AFAD-6F99868E32AB. Podpisany Strona 1



536

29

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 78CD6399-7E97-496A-AFAD-6F99868E32AB. Podpisany Strona 1



29

536

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 78CD6399-7E97-496A-AFAD-6F99868E32AB. Podpisany Strona 1



536

29

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 78CD6399-7E97-496A-AFAD-6F99868E32AB. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Rozwój budownictwa mieszkaniowego na terenie Gruczna i Sulnowa, jak również 
budowa infrastruktury technicznej towarzyszącej ww. budownictwu, wymaga nadania nazwy 
kolejnej ulicy, jak również przedłużenia już istniejących ulic. Przy jednej z ulic istnieje budynek 
mieszkalny, a jego właściciel wystąpił o ustalenie numeru porządkowego nieruchomości.  

Podjęcie niniejszej uchwały umożliwi właściwą realizację zadań gminy Świecie 
w zakresie prowadzenia i aktualizacji ewidencji miejscowości, ulic i adresów. 

W związku z powyższym, zasadnym jest podjęcie niniejszej uchwały.  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 78CD6399-7E97-496A-AFAD-6F99868E32AB. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 536/24 RADY MIEJSKIEJ W ŚWIECIU z dnia 29 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Uzasadnienie


